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W dniu 14 lipca 2022r. w Sali konferencyjnej Starostwa Powiatowego w Ustrzykach Dolnych odbyła się 
Konferencja pn. „Sezon na Bieszczady 2022 - czy legalne zatrudnienie się opłaca, eliminujemy 
zagrożenia" organizowana przez Okręgowy Inspektorat Pracy w Rzeszowie przy współpracy z 
Powiatowym Urzędem Pracy w Ustrzykach Dolnych. 

Prelegentami spotkania byli specjaliści z Państwowej Inspekcji Pracy Okręgowy Inspektorat Pracy w 
Rzeszowie - Adam Tuleja – Kierownik oddziału w Krośnie, z Bieszczadzkiego Oddziału Straży Granicznej 
w Przemyślu – kpt. SG Barbara Burdzińska i st. chor. sztab. SG Łukasz Rachwał oraz z Powiatowego 
Urzędu Pracy w Ustrzykach Dolnych – Aneta Kucaba – Doradca Zawodowy. 

Celem Konferencji inaugurującej Kampanię Okręgowego Inspektoratu Pracy w Rzeszowie „Sezon na 
Bieszczady 2022" było zapoznanie pracodawców i przedsiębiorców z obowiązującymi przepisami prawa 
pracy m.in. w zakresie: prac sezonowych, legalności zatrudnienia, w tym zatrudniania cudzoziemców 
oraz propagowanie prawidłowego wyboru pracy legalnej i legalnego zatrudnienia oraz poszerzanie 
świadomości prawnej pracodawców w zakresie zagrożeń wynikających z wykonywania pracy 
nierejestrowanej lub fałszywie deklarowanej. 

Ponadto, podczas prelekcji uczestnicy zapoznani zostali z przepisami dotyczącymi ograniczenia handlu w 
niedzielę, obowiązku wypłacania minimalnej stawki godzinowej, dostępu pracodawców i pracowników 
do instrumentów rynku pracy. 

W trakcie spotkania poruszone zostały również zagadnienia dotyczące działań kontrolnych w tematyce 
zatrudniania oraz podejmowanych przez SG i PIP działań w zakresie zapobiegania i zwalczania zjawiska 
handlu ludźmi do pracy przymusowej. 

W konferencji uczestniczyli  pracodawcy, przedsiębiorcy oraz osoby zainteresowane zagadnieniami 
prawa pracy, w tym zatrudnianiem cudzoziemców. 

Charakter i różnorodność podjętych problemów oraz aktywny udział prelegentów i zaproszonych gości 
stały się przyczynkiem do ożywionej dyskusji. 

Konferencja bez wątpienia spełniła swój cel - stała się bowiem dla uczestników forum wymiany 
poglądów, umożliwiającym konfrontację swojej wiedzy i doświadczeń związanych z zatrudnianiem. 

Wszystkim uczestnikom za zainteresowanie Konferencją serdecznie dziękujemy. 
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